Przedsiębiercy łaskaw ą dla siebie Publiczność o tern u - |
pwiadamiając, donoszą, iż znane z swej świeżości Raki, Szpa-|
Bragi, Kurczęta, oraz inne nowalje, Potraw y i Napoje, e o - |
|dz lennie przy trąbce R ajcza ka w tow arzystw ie licznej!
[(Orkiestry, na Jej oczekują rozkazy.

W Drukarni K urjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszaw a d. 1 (13) Maja 1852 r .— Starszy Cenzor, Rad:D w:, L .T . T ripp lin .